
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 24 листопада 2022 року смт Калинівка № 235-20

Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт на 2023 рік на території 
Калинівської селищної територіальної громади для організації проведення 
безоплатних громадських робіт для залучення правопорушників, яких 
судом засуджено до кримінального покарання у вигляді громадських робіт

Розглянувши лист Фастівського районного відділу №1 філії Державної 
установи «Центр пробації» у м. Києві та Київській області, на підставі ч.І, ч. 5 
ст.36 та ст. 39 ч.І Кримінально-виконавчого кодексу України щодо засуджених 
до громадських робіт, враховуючи наявність об’єктів та видів громадських 
робітна території Калинівської селищної ради, згідно ч.І.п.2 розділу «а» ст. 
38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити перелік об’єктів та видів робіт на 2023 рік на території 

Калинівської селищної територіальної громади для організації проведення 
безоплатних громадських робіт для залучення правопорушників, яких судом 
засуджено до кримінального покарання у вигляді громадських робіт, а саме:

№ Об’єкти Види робіт
1 Багатоповерхові житлові 

будинки та їх 
прибудинкові території

Прибирання сміття, обкошування територій, 
побілка дерев та тротуарних бордюрів, ремонт 
будівель і споруд,
інші роботи з благоустрою

2 Об’єкти водо- 
каналізаційного 
господарства населених 
пунктів

Планові, попереджувальні, аварійні ремонти 
комунікацій населених пунктів селищної ради

3 Вулиці населених пунктів 
Калинівської селищної 
територіальної громади

Прибирання, 
ліквідація стихійних сміттєзвалищ, 
побілка дерев та тротуарних бордюрів, 
інші роботи з благоустрою



2

4 Парки населених пунктів 
Калинівської селищної 
територіальної громади

Прибирання,
підрізка дерев та кущів, висадка нових, 
ліквідація стихійних сміттєзвалищ, 
побілка дерев та тротуарних бордюрів, 
інші роботи по благоустрою

5 Дитячі майданчики Прибирання сміття та ремонт дитячих 
майданчиків

6 Кладовища Прибирання кладовищ та прилеглих до них 
територій,
ліквідація стихійних сміттєзвалищ

7 Інші території населених 
пунктів Калинівської 
селищної територіальної 
громади

Прибирання, ліквідація стихійних 
сміттєзвалищ,
побілка дерев та тротуарних бордюрів, 
ремонт та прибирання автобусних зупинок, 
ремонт будівель і споруд, 
планові, попереджувальні, аварійні ремонти 
комунікацій населених пунктів, 
інші роботи з благоустрою населених пунктів

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Калинівського селищного голови питань діяльності виконавчих органів
Анатолія Степаненка.

Селищний голова
і

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 24 листопада 2022 року смт Калинівка № 236-20

Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт на 2023 рік на 
території Калинівської селищної територіальної громади для організації 
проведення безоплатних громадських робіт для залучення 
правопорушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у 
вигляді громадських робіт

Розглянувши лист Фастівського районного відділу №1 філії Державної 
установи «Центр пробації» у м. Києві та Київській області, на підставі ст.30-1, 
31-1, 321-1 та 325-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення 
щодо правопорушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення 
у виді громадських робіт, враховуючи наявність об’єктів та видів 
громадських робітна території Калинівської селищної ради, згідно ч.1.п.2 
розділу «а» ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити перелік об’єктів та видів робіт на 2023 рік на території 
Калинівської селищної територіальної громади для організації проведення 
безоплатних громадських робіт для залучення правопорушників, на яких 
судом накладено адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт, а 
саме:

№ Об’єкти Види робіт
1 Багатоповерхові житлові 

будинки та їх 
прибудинкові території

Прибирання сміття, обкошування територій, 
побілка дерев та тротуарних бордюрів, ремонт 
будівель і споруд, 
інші роботи з благоустрою

2 Об’єкти водо- 
каналізаційного 
господарства населених 
пунктів

Планові, попереджувальні, аварійні ремонти 
комунікацій населених пунктів селищної ради



3 Вулиці населених 
пунктів Калинівської 
селищної територіальної 
громади

Прибирання, 
ліквідація стихійних сміттєзвалищ, 
побілка дерев та тротуарних бордюрів, 
інші роботи з благоустрою

4 Парки населених пунктів 
Калинівської селищної 
територіальної громади

Прибирання, 
підрізка дерев та кущів, висадка нових, 
ліквідація стихійних сміттєзвалищ, 
побілка дерев та тротуарних бордюрів, 
інші роботи по благоустрою

5 Дитячі майданчики Прибирання сміття та ремонт дитячих 
майданчиків

6 Кладовища Прибирання кладовищ та прилеглих до них 
територій,
ліквідація стихійних сміттєзвалищ

7 Інші території населених 
пунктів Калинівської 
селищної територіальної 
громади

Прибирання, ліквідація стихійних 
сміттєзвалищ,
побілка дерев та тротуарних бордюрів, 
ремонт та прибирання автобусних зупинок, 
ремонт будівель і споруд, 
планові, попереджувальні, аварійні ремонти 
комунікацій населених пунктів, 
інші роботи з благоустрою населених пунктів

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
ань діяльності виконавчих органів

Калинівського селищного 
Анатолія Степаненка.

■■

і

голов

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 24 листопада 2022 року смт Калинівка № 237-20

Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт на 2023 рік для 
організації проведення оплатних суспільно корисних робіт на території 
Калинівської селищної територіальної громади

Розглянувши лист Фастівського районного відділу № 1 філії Державної 
установи «Центр пробації» у м. Києві та Київській області, лист 
Васильківської міськрайонної філії Київського обласного центру зайнятості 
від 02.11.2022 №527/3603/36.01-35, відповідно до Закону України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення захисту 
права дитини на належне утримання шляхом удосконалення порядку 
примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів» та на підставі ст. 
ЗІ’1 та325‘1 Кодексу України про адміністративні правопорушення щодо 
правопорушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у 
виді суспільно корисних робіт, що є оплатними, враховуючи наявність 
об’єктів та видів суспільно корисних робіт на території Калинівської селищної 
ради, керуючись ч.І п.2 розділу «а» ст. 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити перелік об’єктів та видів робіт на 2023 рік для 
організації проведення оплатних суспільно корисних робіт на території 
Калинівської селищної територіальної громади, а саме:

№ Об’єкти Види робіт
1 Багатоповерхові житлові 

будинки та їх 
прибудинкові території

Прибирання сміття, обкошування територій, 
побілка дерев та тротуарних бордюрів, ремонт 
будівель і споруд, 
інші роботи з благоустрою

2 Об’єкти водо- 
каналізаційного 
господарства населених

Планові, попереджувальні, аварійні ремонти 
комунікацій населених пунктів селищної ради



2

пунктів
3 Вулиці населених 

пунктів Калинівської 
селищної територіальної 
громади

Прибирання, 
ліквідація стихійних сміттєзвалищ, 
побілка дерев та тротуарних бордюрів, 
інші роботи з благоустрою

4 Парки населених пунктів 
Калинівської селищної 
територіальної громади

Прибирання, 
підрізка дерев та кущів, висадка нових, 
ліквідація стихійних сміттєзвалищ, 
побілка дерев та тротуарних бордюрів, 
інші роботи по благоустрою

5 Дитячі майданчики Прибирання сміття та ремонт дитячих 
майданчиків

6 Кладовища Прибирання кладовищ та прилеглих до них 
територій,
ліквідація стихійних сміттєзвалищ

7 Інші території населених 
пунктів Калинівської 
селищної територіальної 
громади

Прибирання, ліквідація стихійних 
сміттєзвалищ, 
побілка дерев та тротуарних бордюрів, 
ремонт та прибирання автобусних зупинок, 
ремонт будівель і споруд, 
планові, попереджувальні, аварійні ремонти 
комунікацій населених пунктів, 
інші роботи з благоустрою населених пунктів

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Калинівського селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
Анатолія Степаненка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 24 листопада 2022 року смт Калинівка № 238-20

Про перерозподіл коштів резервного фонду бюджету Калинівської 
селищної територіальної громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 24 Бюджетного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 
01 березня 2022 р. № 175 «Тимчасовий порядок виділення та використання 
коштів з резервного фонду бюджету в умовах воєнного часу», відповідно до 
рішення Калинівської селищної ради від 24 грудня 2021 року № 261-12-VIII «Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік» (зі змінами), 
враховуючи рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
12 жовтня 2022 року № 192-16 «Про виділення коштів з резервного фонду 
бюджету Калинівської селищної територіальної громади для ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації» та листи управління економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального будівництва та інфраструктури 
Калинівської селищної ради від 23.11.2022 № 185 та комунального підприємства 
Калинівської селищної ради «Благоустрій» від 23.11.2022 № 65, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Перерозподілити кошти резервного фонду бюджету Калинівської 
селищної територіальної громади, які були передбачені для проведення робіт з 
очищення прилеглої території та води ставу Різниця, зняття поверхні землі на 
глибину до забруднення та подальшого переміщення знятого ґрунту на місце 
тимчасового зберігання для подальшого видалення забруднення та/або його 
утилізації, наступним чином:

1.1. зменшити видатки по головному розпоряднику - управління 
економічного розвитку, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради на суму 550 000,00 
(п’ятсот п’ятдесят тисяч гривень), за КПКВКМБ 8775 «Інші заходи за рахунок 
коштів резервного фонду місцевого бюджету»;



2

1.2. збільшити видатки по головному розпоряднику - Калинівська 
селищна рада, для одержувача бюджетних коштів комунальне підприємство 
Калинівської селищної ради «Благоустрій» на суму 550 000,00 (п’ятсот тисяч 
гривень), за КПКВКМБ 8775 «Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду 
місцевого бюджету» та спрямувати їх на проведення робіт з очищення прилеглої 
території води та ставу Різниця, зняття поверхні землі на глибину до забруднення 
та подальшого переміщення знятого ґрунту на місце тимчасового зберігання для 
подальшого видалення забруднення та/або його утилізації та на придбання 
сортуючих бонів для збору нафтопродуктів.

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради:
2.1. внести відповідні зміни до розпису бюджету Калинівської селищної 

територіальної громади на 2022 рік;
2.2. врахувати зазначені зміни під час підготовки проекту змін до рішення 

Калинівської селищної ради від 24 грудня 2021 року № 261-12-VIII ради «Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік» та подати 
його на розгляд Калинівської селищної ради.

3. Комунальному підприємству Калинівської селищної ради 
«Благоустрій» забезпечити використання зазначених коштів за цільовим 
призначенням та подати звіт про їх використання управлінню фінансів 
Калинівської селищної ради

4. Контроль за виконання) 
Калинівського селищного голови

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

асти на першого заступника



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 24 листопада 2022 року смт Калинівка № 239-20

Про присвоєння поштової адреси 
об’єктам нерухомого майна

Розглянувши заяви та додані документи щодо присвоєння, зміни та 
коригування адрес об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, 
керуючись ст.262-265 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07 
липня 2021 року №690, відповідно до пункту 11 статті 37 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти житловому будинку, що утворився у зв’язку з поділом, який 
належить Овдієнко Світлані Вікторівні, на підставі договору про поділ 
житлового будинку, що перебуває у спільній частковій власності, посвідченого 
приватним нотаріусом Обухівського районного нотаріального округу Київської 
області Тернюк Є.В. від 10.11.2022 та зареєстрованому в реєстрі за № 1435, 
загальною площею 75,6 кв. м., поштову адресу: Київська область, Фастівський 
район, с. Мала Солтанівка, вулиця Борівська, будинок 4.

2. Присвоїти житловому будинку, що утворився у зв’язку з поділом, який 
належить Сперкач Людмилі Вікторівні, на підставі договору про поділ 
житлового будинку, що перебуває у спільній частковій власності, посвідченого 
приватним нотаріусом Обухівського районного нотаріального округу Київської 
області Тернюк Є.В. від 10.11.2022 та зареєстрованому в реєстрі за № 1435, 
загальною площею 167,4 кв. м., поштову адресу: Київська область, Фастівський 
район, с. Мала Солтанівка, вулиця Борівська, будинок 4-А.

3. Присвоїти господарській будівлі, що утворилася у зв’язку з поділом, яка 
належить Ходачинському Олександру Михайловичу, на підставі заяви про поділ 



2

житлового будинку в натурі, посвідченої приватним нотаріусом Обухівського 
районного нотаріального округу Київської області Нещасною Т.М. від 
03.08.2022 та зареєстрованому в реєстрі за № 644, загальною площею 65,5 кв. м, 
яка розташована на земельній ділянці площею 0,0122 га, кадастровий номер 
3221482103:02:007:0044, поштову адресу: Київська область, Фастівський район, 
с. Багрин, вулиця Стуса, будинок 1-А.

4. Присвоїти садовому будинку, загальною площею 111,0 кв. м., який 
збудовано на земельній ділянці площею 0,1016 га, кадастровий номер 
3221486900:03:001:0185 (декларація про готовність об'єкта до експлуатації від 
02.09.2022 № ІУ 161220721170), який належить Семенко Ользі Миколаївні, 
поштову адресу: Київська область, Фастівський район, Калинівська 
територіальна громада, Порадівське садівницьке товариство “Граніт“, будинок 
43.

5. Присвоїти житловому будинку, загальною площею 133,5 кв. м., який 
збудовано на земельній ділянці площею 0,4406 га, кадастровий номер 
3221480903:02:014:0011 (декларація про готовність об'єкта до експлуатації від 
14.11.2022 № ІУ 101221114305), що належить Лютову Миколі Миколайовичу, 
поштову адресу: Київська область, Фастівський район, с. Хлепча, вулиця 
Центральна, будинок 2-Б.

6. У зв’язку з дублюванням поштової адреси по вул. Центральна, 59 в смт 
Калинівка Фастівського району Київської області, впорядкувати поштову адресу 
будівлі Опорного закладу освіти «Калинівський академічний ліцей - освітній 
центр» Калинівської селищної ради 
присвоїти поштову адре 
вул. Центральна, бу

'астівського району Київської області та
:; Київська область, Фастівський район, смт Калинівка,

[ /Ф;
o6j

Селищний голова 5 Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 24 листопада 2022 року смт Калинівка № 240-20

Про відповідальних осіб за організацію роботи щодо надання допомоги 
найбільш вразливим категоріям населення

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу 
Президента України від 07 листопада 2022 року № 757/2022 «Про продовження 
строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 18 
листопада 2022 року № 2738-ІХ «Про затвердження Указу Президента України 
«Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні», у зв’язку довготривалою відсутністю електроенергії 
в населених пунктах Калинівської селищної територіальної громади, що виникла 
внаслідок пошкодження електричних мереж в результаті негоди, а також 
пошкодженням енергетичної системи країни у зв’язку з масовим ракетним 
ударом, з метою організації заходів щодо запобігання випадкам 
переохолодження та надання допомоги із забезпечення опаленням, водою, 
продуктовими наборами, враховуючи списки найбільш вразливих категорій 
населення Калинівської громади, надані управлінням соціального захисту 
населення Калинівської селищної ради, КНП «ЦПМСД Калинівської селищної 
ради» та списки осіб, які потребують допомоги, яких виявили старости 
старостинських округів, депутати Калинівської селищної ради, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити відповідальних осіб за організацію роботи щодо надання 
допомоги найбільш вразливим категоріям населення: самотнім людям похилого 
віку, одиноким непрацездатним громадянам та особам з інвалідністю за 
окремими списками або самостійно виявленими.

№ Назва населеного 
пункту

ПІБ Посада

1 смт Калинівка Новікова Леся 
Олександрівна

секретар Калинівської 
селищної ради



2

Київська Наталія 
Володимирівна

начальник управління 
соціального захисту
населення Калинівської 
селищної ради

2 с.Діброва, 
с.Багрин

Вовченко Володимир 
Михайлович

староста Дібрівського 
старостинського округу

3 с.Плесецьке Дерій Тетяна 
Володимирівна

староста Плесецького
старостинського округу

4 с.Данилівка, 
с.Кожухівка

Верещак Тетяна 
Михайлівна

староста Данилівського 
старостинського округу

5 с. Велика 
Солтанівка, 
с.Хлепча

Кострицький Олександр 
Миколайович

староста
Великосолтанівського 
старостинського округу

6 с.Мала Солтанівка,
с.Скрипки

Попович Іванна Іванівна староста
Малосолтанівського 
старостинського округу

7 с.Варовичі, 
с.Бобриця, 
с.Липовий Скиток

Федорченко Сергій 
Михайлович

староста Варовицького 
старостинського округу

8 с.Порадівка, 
с.Руликів

Яшина Анастасія 
Володимирівна

староста Порадівського 
старостинського округу

2. Відповідальним особам, зазначеним в пункті 1 цього рішення:
постійно вживати заходи щодо виявлення осіб з найбільш вразливих 

категорій населення, які потребують допомоги;
в разі виявлення осіб з найбільш вразливих категорій населення, які 

потребують допомоги, при потребі, разом з комунальним підприємством 
«Калинівська варта» Калинівської селищної ради доставляти таких осіб до 
Пунктів незламності Калинівської селищної територіальної громади;

проводити періодичні відвідування найбільш вразливих категорій 
населення під час довготривалої відсутності електроенергії та зниження 
температури повітря з метою недопущення нещасних випадків;

постійно здійснювати контроль за умовами проживання найбільш 
вразливих категорій населення.

3. Контроль за виконанням ріщ 
голову.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

асти на Калинівського селищного



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 24 листопада 2022 року смт Калинівка №241-20

Про передачу матеріальних цінностей Калинівської селищної 
територіальної громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи Закон України «Про затвердження Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні» (зі змінами та доповненнями), законами 
України «Про оборону України», «Про правовий режим воєнного стану», 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Приймальній комісії для огляду, введення в експлуатацію та списання 
основних засобів, інших необоротних матеріальних активів (ІНМА), 
нематеріальних активів (НА), малоцінних та швидкозношуваних предметів 
(МШП), запасів, утвореної розпорядженням Калинівського селищного голови 
від 02.02.2021 №10/1 здійснити відповідні заходи щодо передачі матеріальних 
цінностей Калинівської селищної територіальної громади згідно з додатком, що 
додається.

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення 
апарату Калинівської селищної ради здійснити безоплатну передачу 
матеріальних цінностей на підставі листів потреби від Комунального 
підприємства Калинівської селищної ради «Благоустрій» від 03.08.2022 №18, від 
29.08.2022 №23, від 20.09.2022 №34/1 згідно з додатком, що додається.

3. Передачу матеріальних цінностей оформити актом приймання-передачі.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу

•рію Максименко.
бухгалтерського обліку, звітності Ті 
бухгалтера апарату Калинівської сеі

•ського забезпечення - головного

1 > ш І

Юлія ОЛЕКСЕНКОСелищний голова



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 24 листопада 2022 року смт Калинівка № 242-20

Про визначення уповноважених щодо складання акта встановлення факту 
здійснення догляду за особами з інвалідністю І чи II групи та особами, які 
потребують постійного догляду

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 10 вересня 2022 року №1044 «Про внесення 
змін до Правил перетинання державного кордону громадянами України», з метою 
встановлення факту здійснення догляду, виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

ВИРІШИВ:

1. Уповноважити наступних посадових осіб Калинівської селищної ради 
проводити перевірку факту здійснення догляду за особами з інвалідністю І чи II групи 
та особами, які потребують постійного догляду:

території якого здійснюється перевірка факту здійснення догляду.

ЗОЗУЛЮ Анну - керуючого справами виконавчого комітету Калинівської

КИЇВСЬКУ Наталію
селищної ради;
- начальника управління соціального захисту населення 
Калинівської селищної ради;

СЕМЕНКОВА Марка - спеціаліста І категорії сектору юридичного забезпечення 
апарату Калинівської селищної ради;

старосту відповідного старостинського округу Калинівської селищної ради, на

2. Надати повноваження щодо складання акта встановлення факту здійснення 
догляду за особами з інвалідністю І чи II групи та особами, які потребують постійного 
догляду управлінню соціального захисту населення Калинівської селищної ради.

3. Затвердити Положення про складання акта встановлення факту здійснення 
догляду за особами з інвалідністю І чи II групи та особами, які потребують постійного 
догляду, що додається.

4. Затвердити форму акта встановлення факту здійснення догляду за особами з 
інвалідністю І чи II групи та особами, які потребують постійного догляду, що 
додається. ---хг5. Контроль за виконанням рішення покласт

(ЙІ( МІ'
Селищний голова А ,

инівського селищного голову.

ч О?
* А

*о1\

Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 24.11.2022 №242-20

ПОЛОЖЕННЯ
про складання акта встановлення факту здійснення догляду за особами з 

інвалідністю І чи II групи та особами, які потребують постійного догляду

1. Положення про складання акта встановлення факту здійснення догляду за 
особами з інвалідністю І чи II групи та особами, які потребують постійного догляду 
(далі - Положення) визначає механізм складання акта встановлення факту здійснення 
догляду за особами з інвалідністю І чи II групи та особами, які потребують постійного 
догляду (далі - акт) управлінням соціального захисту населення Калинівської селищної 
ради.

2. Механізм складання акта визначено відповідно до вимог постанови Кабінету 
Міністрів України від 27 січня 1995 року № 57 «Про затвердження Правил перетинання 
державного кордону громадянами України» (зі змінами).

3. Управління соціального захисту населення Калинівської селищної ради у своїй 
діяльності керуються Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 27.01.1995 № 
57 «Про затвердження Правил перетинання державного кордону громадянами 
України», Положенням та іншими нормативно-правовими актами.

4. Завданням уповноважених посадових осіб Калинівської селищної ради є 
проведення перевірки факту здійснення догляду за особами з інвалідністю І чи II групи 
та особами, які потребують постійного догляду.

5. Завданням управління соціального захисту населення Калинівської селищної 
ради є складання акта здійснення догляду:

- за особами з інвалідністю І чи II груп;
- особами, які потребують постійного догляду, що здійснюється одним із членів 

сім’ї першого ступеня споріднення.
6. Складання акта проводиться управлінням соціального захисту населення 

Калинівської селищної ради після проведення перевірки факту здійснення догляду 
уповноваженими особами на підставі письмового звернення (у довільній формі) на ім’я 
Калинівського селищного голови особи з інвалідністю І чи II групи, або особи, яка 
здійснює догляд.

7. Акт складається управлінням соціального захисту населення Калинівської 
селищної ради у 2 (двох) примірниках, засвідчується підписами посадових осіб, 
уповноважених на проведення перевірки факту здійснення догляду за особами з 
інвалідністю І чи II групи та особами, які потребують постійного догляду, а також 
особою, що здійснює / не здійснює догляд та скріплюється відповідними печатками.

8. Акт складається не пізніше ніж протягом п’яти робочих днів після надходження



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 24.11.2022 №242-20

АКТ
встановлення факту здійснення догляду

(область, місто/село/селище) (число) (місяць) (рік)

Підстава:__________________________________________________________________ ___
Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) фізичної особи, яка здійснює догляд:

Місце проживання фізичної особи, яка здійснює догляд:

Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) особи, за якою здійснюють догляд:

Місце проживання фізичної особи, за якою здійснюють догляд

Соціальний статус________________________________________________________________
Родинний зв’язок_________________________________________________________________
Обстеження проведено за адресою__________________________________________________
Встановлено___________________________________________________________________ _

З актом ознайомлений__________________________________ ____________
(прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) (підпис)

фізичної особи, яка здійснює догляд)

Акт встановлення факту здійснення догляду складено відповідно до пункту 21 Правил 
перетинання державного кордону громадянами України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 27 січня 1995 року № 57.

Акт встановлення факту здійснення догляду складено посадовими особами

(посада)

(посада)

(посада)

(посада)

(підпис)

(підпис)

(підпис)

(підпис)

(прізвище, ініціали)

(прізвище, ініціали)

(прізвище, ініціали)

різвище, ініціали)

Керуючий справами виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради Анна ЗОЗУЛЯ


	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\20 від 24.11.2022\235-20 Про затвердження переліку громадських робіт.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\20 від 24.11.2022\236-20 Про затвердження переліку безоплатних громадських робіт.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\20 від 24.11.2022\237-20 Про затвердження переліку оплачуваних суспільно корисних робіт.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\20 від 24.11.2022\238-20 Про перерозподіл коштів резервного фонду.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\20 від 24.11.2022\239-20 Про присвоєння поштової адреси.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\20 від 24.11.2022\240-20 Про відповідальних осіб вразливі категорії.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\20 від 24.11.2022\242-20 Про визначення уповноважених (здійснення догляду).pdf‎

